160
RICAMBI
SPARE PARTS
ART. 600 Coltelli reversibili HM / ART.600 Rasanti HM    161
ART. 602 Coltelli reversibili HM / ART.603 Minicoltellini reversibili HM   162
ART. 604 / ART. 605 / ART. 606    163
ART. 607 Inserti per incastri / ART.608 Coltelli reversibili a botte in HM   164
ART. 610 Coltellini profilati su un lato    165

CONDIZIONI GENERALI:
1 pezzo: Sconto 30%
2 pezzi:  Sconto 40%
3 pezzi: Sconto 45%
Da 4 a 7 pezzi: Sconto 50%
Da 8 a 16 pezzi: Sconto 55%
Da 17 pezzi e oltre: Sconto 60%
RICAMBI / SPARE PARTS
168168
ART. 613
Coltelli rigati HSS 6% Sagomati
Corrugated Profiled knives HSS 6%
Cod. B H S
613.H40408 40 40 8
613.H40508 40 50 8
613.H40608 40 60 8
613.H40708 40 70 8
613.H60408 60 40 8
613.H60508 60 50 8
613.H60608 60 60 8
613.H60708 60 70 8
613.H80408 80 40 8
613.H80508 80 50 8
613.H80608 80 60 8
613.H80708 80 70 8
613.H100408 100 40 8
613.H100508 100 50 8
613.H100608 100 60 8
613.H100708 100 70 8
613.H120408 120 40 8
613.H120508 120 50 8
613.H120608 120 60 8
613.H120708 120 70 8
CARATTERISTICHE TECNICHE:
-coltelli con zigrinatura per teste portacoltelli e posizionamento di
precisione, angolatura 60°, passo 1,6mm.
RICAMBI / SPARE PARTS
169169
ART. 613
Coltelli rigati HSS 6% Sagomati
Corrugated Profiled knives HSS 6%
Cod. B H S
613.H130408 130 40 8
613.H130508 130 50 8
613.H130608 130 60 8
613.H130708 130 70 8
613.H150408 150 40 8
613.H150508 150 50 8
613.H150608 150 60 8
613.H150708 150 70 8
613.H180408 180 40 8
613.H180508 180 50 8
613.H180608 180 60 8
613.H180708 180 70 8
613.H230408 230 40 8
613.H230508 230 50 8
613.H230608 230 60 8
613.H230708 230 70 8
613.H260408 260 40 8
613.H260508 260 50 8
613.H260608 260 60 8
613.H260708 260 70 8
CARATTERISTICHE TECNICHE:
-coltelli con zigrinatura per teste portacoltelli e posizionamento di
precisione, angolatura 60°, passo 1,6mm.
RICAMBI / SPARE PARTS

622.730…. 730 20/25/30/35 3
Per spessore (S) 5 / 6 mm.: Aumento 20% - Per i coltelli con
lunghezze intermedie a quelle elencate considerare il prezzo della
misura superiore - Per altezze o spessore diversi da quelli indicati
chiedere offerta.
For thickness (S) 5 / 6 mm.: Increase 20% - For knives of
intermediate lengths of the ones listed consider the price of the
longer size - For heights and thickness different to the ones above
ask for an offer.
RICAMBI / SPARE PARTS
172172
ART. 625
Coltelli per pialla per sistemi “Tersa”  HM
Planer and jointer knives for “Tersa” systems
Cod. L H K
625.100.HM 100 10 2,3
625.110.HM 110 10 2,3
625.120.HM 120 10 2,3
625.130.HM 130 10 2,3
625.150.HM 150 10 2,3
625.170.HM 170 10 2,3
625.180.HM 180 10 2,3
625.210.HM 210 10 2,3
625.230.HM 230 10 2,3
625.250.HM 250 10 2,3
625.260.HM 260 10 2,3
625.280.HM 280 10 2,3
625.300.HM 300 10 2,3
625.310.HM 310 10 2,3
625.330.HM 330 10 2,3
625.350.HM 350 10 2,3
625.360.HM 360 10 2,3
625.400.HM 400 10 2,3
625.410.HM 410 10 2,3
625.420.HM 420 10 2,3
625.430.HM 430 10 2,3
625.450.HM 450 10 2,3
625.500.HM 500 10 2,3
625.510.HM 510 10 2,3
625.520.HM 520 10 2,3
625.530.HM 530 10 2,3
625.540.HM 540 10 2,3
625.600.HM 600 10 2,3
625.610.HM 610 10 2,3
625.630.HM 630 10 2,3
625.635.HM 635 10 2,3
625.640.HM 640 10 2,3
625.650.HM 650 10 2,3
625.710.HM 710 10 2,3
625.800.HM 800 10 2,3
625.860.HM 860 10 2,3
625.910.HM 910 10 2,3
625.930.HM 930 10 2,3
RICAMBI / SPARE PARTS
173173
ART. 625
Coltelli per pialla per sistemi “Tersa” HPS
Planer and jointer knives for “Tersa” systems
Cod. L H K
625.100.HPS 100 10 2,3
625.110.HPS 110 10 2,3
625.120.HPS 120 10 2,3
625.130.HPS 130 10 2,3
625.150.HPS 150 10 2,3
625.170.HPS 170 10 2,3
625.180.HPS 180 10 2,3
625.210.HPS 210 10 2,3
625.230.HPS 230 10 2,3
625.250.HPS 250 10 2,3
625.260.HPS 260 10 2,3
625.280.HPS 280 10 2,3
625.300.HPS 300 10 2,3
625.310.HPS 310 10 2,3
625.330.HPS 330 10 2,3
625.350.HPS 350 10 2,3
625.360.HPS 360 10 2,3
625.400.HPS 400 10 2,3
625.410.HPS 410 10 2,3
625.420.HPS 420 10 2,3
625.430.HPS 430 10 2,3
625.450.HPS 450 10 2,3
625.500.HPS 500 10 2,3
625.510.HPS 510 10 2,3
625.520.HPS 520 10 2,3
625.530.HPS 530 10 2,3
625.540.HPS 540 10 2,3
625.600.HPS 600 10 2,3
625.610.HPS 610 10 2,3
625.630.HPS 630 10 2,3
625.635.HPS 635 10 2,3
625.640.HPS 640 10 2,3
625.650.HPS 650 10 2,3
625.710.HPS 710 10 2,3
625.800.HPS 800 10 2,3
625.860.HPS 860 10 2,3
625.910.HPS 910 10 2,3
625.930.HPS 930 10 2,3
LE PRINCIPALI CARATTERISTICHE:
-eccellente resistenza all’usura;
-elevato grado di durezza;
-facile da riaffilare;
-testato per l’uso prolungato nel tempo.
RICAMBI / SPARE PARTS
174174
ART. 627
Coltelli per pialla per sistemi “Centrolock” HM
Planer and jointer knives for “Centrolock” systems
Cod. L H K
627.020.HM 20 16 3,0
627.060.HM 60 16 3,0
627.080.HM 80 16 3,0
627.100.HM 100 16 3,0
627.130.HM 130 16 3,0
627.150.HM 150 16 3,0
627.170.HM 170 16 3,0
627.180.HM 180 16 3,0
627.190.HM 190 16 3,0
627.210.HM 210 16 3,0
627.230.HM 230 16 3,0
627.235.HM 235 16 3,0
627.240.HM 240 16 3,0
627.260.HM 260 16 3,0
627.270.HM 270 16 3,0
627.310.HM 310 16 3,0
627.460.HM 460 16 3,0
627.650.HM 650 16 3,0
627.930.HM 930 16 3,0
RICAMBI / SPARE PARTS
175175
ART. 627
Coltelli per pialla per sistemi “Centrolock” HPS
Planer and jointer knives for “Centrolock” systems
Cod. L H K
627.020.HPS 20 16 3,0
627.060.HPS 60 16 3,0
627.080.HPS 80 16 3,0
627.100.HPS 100 16 3,0
627.130.HPS 130 16 3,0
627.150.HPS 150 16 3,0
627.170.HPS 170 16 3,0
627.180.HPS 180 16 3,0
627.190.HPS 190 16 3,0
627.210.HPS 210 16 3,0
627.230.HPS 230 16 3,0
627.235.HPS 235 16 3,0
627.240.HPS 240 16 3,0
627.260.HPS 260 16 3,0
627.270.HPS 270 16 3,0
627.310.HPS 310 16 3,0
627.460.HPS 460 16 3,0
627.650.HPS 650 16 3,0
627.930.HPS 930 16 3,0
LE PRINCIPALI CARATTERISTICHE:
-eccellente resistenza all’usura;
-elevato grado di durezza;
-facile da riaffilare;
-testato per l’uso prolungato nel tempo.
RICAMBI / SPARE PARTS
176176
ART. 628
Coltelli per pialla per sistemi “Centrostar –
Centrofix - Quickfix” HM
Coltelli per pialla per sistemi “Centrostar – Centrofix - Quickfix” HM
Cod. L H K
628.100.HM 100 12 2,7
628.110.HM 110 12 2,7
628.120.HM 120 12 2,7
628.130.HM 130 12 2,7
628.140.HM 140 12 2,7
628.150.HM 150 12 2,7
628.160.HM 160 12 2,7
628.170.HM 170 12 2,7
628.180.HM 180 12 2,7
628.190.HM 190 12 2,7
628.200.HM 200 12 2,7
628.210.HM 210 12 2,7
628.220.HM 220 12 2,7
628.230.HM 230 12 2,7
628.240.HM 240 12 2,7
628.250.HM 250 12 2,7
628.260.HM 260 12 2,7
628.270.HM 270 12 2,7
628.280.HM 280 12 2,7
628.300.HM 300 12 2,7
628.310.HM 310 12 2,7
628.350.HM 350 12 2,7
628.360.HM 360 12 2,7
628.400.HM 400 12 2,7
628.410.HM 410 12 2,7
628.420.HM 420 12 2,7
628.430.HM 430 12 2,7
628.450.HM 450 12 2,7
628.480.HM 480 12 2,7
628.510.HM 510 12 2,7
628.520.HM 520 12 2,7
628.530.HM 530 12 2,7
628.610.HM 610 12 2,7
628.620.HM 620 12 2,7
628.630.HM 630 12 2,7
628.640.HM 640 12 2,7
628.650.HM 650 12 2,7
628.710.HM 710 12 2,7
628.810.HM 810 12 2,7
628.930.HM 930 12 2,7
RICAMBI / SPARE PARTS
177177
ART. 628
Coltelli per pialla per sistemi “Centrostar –
Centrofix - Quickfix” HPS
Coltelli per pialla per sistemi “Centrostar – Centrofix - Quickfix” HPS
LE PRINCIPALI CARATTERISTICHE:
-eccellente resistenza all’usura;
-elevato grado di durezza;
-facile da riaffilare;
-testato per l’uso prolungato nel tempo.
Cod. L H K
628.100.HPS 100 12 2,7
628.110.HPS 110 12 2,7
628.120.HPS 120 12 2,7
628.130.HPS 130 12 2,7
628.140.HPS 140 12 2,7
628.150.HPS 150 12 2,7
628.160.HPS 160 12 2,7
628.170.HPS 170 12 2,7
628.180.HPS 180 12 2,7
628.190.HPS 190 12 2,7
628.200.HPS 200 12 2,7
628.210.HPS 210 12 2,7
628.220.HPS 220 12 2,7
628.230.HPS 230 12 2,7
628.240.HPS 240 12 2,7
628.250.HPS 250 12 2,7
628.260.HPS 260 12 2,7
628.270.HPS 270 12 2,7
628.280.HPS 280 12 2,7
628.300.HPS 300 12 2,7
628.310.HPS 310 12 2,7
628.350.HPS 350 12 2,7
628.360.HPS 360 12 2,7
628.400.HPS 400 12 2,7
628.410.HPS 410 12 2,7
628.420.HPS 420 12 2,7
628.430.HPS 430 12 2,7
628.450.HPS 450 12 2,7
628.480.HPS 480 12 2,7
628.510.HPS 510 12 2,7
628.520.HPS 520 12 2,7
628.530.HPS 530 12 2,7
628.610.HPS 610 12 2,7
628.620.HPS 620 12 2,7
628.630.HPS 630 12 2,7
628.640.HPS 640 12 2,7
628.650.HPS 650 12 2,7
628.710.HPS 710 12 2,7
628.810.HPS 810 12 2,7
628.930.HPS 930 12 2,7
RICAMBI / SPARE PARTS
178178
ART. 680
ART. 680/HM